
ZARZĄDZENIE NR 154.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Odrzywół Projektu Budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok. 

Na podstawie art. 233, art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. 
poz. 869  ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/214/2010 Rady Gminy Odrzywół z dnia 29 września 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Wójt Gminy Odrzywół zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Odrzywół Projekt Uchwały Budżetowej wraz z Projektem Budżetu 
Gminy Odrzywół na 2021 rok, w którym: 

- dochody budżetowe wynoszą  - 18.200.000,00  zł. 

- wydatki budżetowe wynoszą  - 18.070.723,00   zł. 

§ 2. Przedkłada się niniejsze Zarządzenie oraz Projekt Budżetu do Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1880EA42-4C12-4D8A-B42D-B8FBDCA6249B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


